[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ    №  4

от 25 января 2018 года                                                                                                  д. Тукса
О признании утратившим силу Решения от 27.12.2017 года № 44 «О порядке организации и проведения голосования по общественным территориям Туксинского сельского поселения»

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2, 12 Устава муниципального образования «Туксинское сельское поселение», с целью участия населения муниципального образования «Туксинское сельское поселение» в осуществлении местного самоуправления, Совет Туксинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Признать Решение Совета Туксинского сельского поселения от 27.12.2017 года № 44 «О порядке организации и проведения голосования по общественным территориям Туксинского сельского поселения» утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета

Туксинского сельского поселения                                                                          Е.В. Калачева

Глава Туксинского

 сельского поселения                                                                                         И.Н. Корнилова